
ОГБПОУ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

25.09.2019 №13-озо

О зачислении студентов 
в группу очно - заочного обучения 
г. Томск

В соответствии с решением приёмной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 30.09.2019 в состав студентов техникума на базе среднего общего 
образования (11 классов) для освоения программы подготовки специалистов среднего 
звена (бюджет), очно - заочной формы обучения по специальности 09.02.07 - 
«Информационные системы и программирование», в группу 691-озо со сроком обучения 3 
года 10 месяцев (базовой подготовки):

1. Абдрашитова Булата Булатовича
2. Агафонова Андрея Игоревича
3. Батура Даниила Владимировича
4. Веснину Милену Олеговну
5. Гимазову Юлию Ураловну
6. Грудович Антону Евгеньевичу
7. Давыдову Антону Андреевичу
8. Добрыдину Степану Евгеньевичу
9. Дорохова Вячеслава Олеговича
10. Жилкина Ивана Дмитриевича
11. Коломейчука Илюя Викторовича '
12. Колотилина Романа Олеговича
13. Кондратьеву Анастасию Владимировну
14. Костыреву Есению Андреевну
15. Медведева Илью Викторовича
16. Петроченко Татьяну Васильевну
17. Резонову Анастасию Алексеевну
18. Сабирова Марата Тимуровича
19. Савина Олега Юрьевича
20. Степанцову Нину Викторовну
21. Тошматова Тимура Тохировича
22. Удалову Анну Андреевну
23. Шелепову Ирину Андреевну
24. Шипицына Олега Валентиновича
25. Штейнгаур Артура Алексеевича

Директор Е.В. Истигечева

С.В. Маркус 
53 17 24


